
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 23/2014 z posiedzenia w dniu 02.07.2014 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Ireneusz Słoma - Członek Zarządu 

4. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

7. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

8. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Joanna Brodowska - p.o. Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji  

i Rozwoju 

10. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

12. Michał Iwan - Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu 
13. Leokadia Becla - Domańska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

 

Punkt 1. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Panem Krzysztofem 

Jakubiakiem. Przedmiotem umowy jest podział nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Wrocławskiego, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr: 95, 96/1 i 96/3 w Kątach 

Wrocławskich. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Informacja w sprawie realizacji umowy na wykonanie modernizacji szczegółowej 

osnowy wysokościowej. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie przyjął informację w sprawie realizacji umowy na wykonanie 

modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej. 

 

Punkt 3. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Namysłowskim w sprawie przyjęcia dziecka do instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: I. G.; 

ur. 22.12.1998 r.). 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Namysłowskim w sprawie przyjęcia dziecka do instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: A. S.; 

ur. 24.01.1997 r.). 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław w 

sprawie przyjęcia dziecka do rodzinnej pieczy zastępczej i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie (dotyczy: P. M.; ur. 15.09.1997 r.). 



Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Aneks nr 7 do Porozumienia Nr 3/MOPS/DAON/2007 z dnia 1 czerwca 2007 r. w 

sprawie pokrycia części kosztów związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii 

zajęciowej. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych w 2014 r. w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert. Ogłoszenie zostało 

zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Umowa nr PCPR.ON-515-1/2014 zawierana pomiędzy Powiatem Wrocławskim a 

Caritas Archidiecezji Wrocławskiej o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Zajęcia rekreacyjne na Pikniku dla osób niepełnosprawnych”. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Upoważnienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla 4 pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji 

umowy nr PCPR.ON-515-1/2014 o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Zajęcia rekreacyjne na Pikniku dla osób niepełnosprawnych”. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w upoważnienie dla 4 pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wrocławiu. 

 

Punkt 10. Wniosek Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych o objęcie patronatem honorowym I Powiatowego pikniku na rzecz osób 

niepełnosprawnych oraz udostępnienie herbu Powiatu Wrocławskiego w celach 

promocyjnych. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Oferta reklamowa firmy EURO-PARTNER CORPORATION dot. udziału 

Powiatu Wrocławskiego w konkursie Euro-Powiat (koszt 1230 zł brutto). 

Referujący – J. Brodowska – p.o. Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji  

i Rozwoju 

Zarząd zapoznał się z w/w ofertą i jednogłośnie zaakceptował udział Powiatu Wrocławskiego 

w konkursie. 

 

Punkt 12. Propozycja zgłoszenia Powiatu Wrocławskiego do I edycji konkursu „Innowacyjny 

Samorząd” organizowanego przez Związek Powiatów Polskich.  

Referujący – J. Brodowska – p.o. Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji  

i Rozwoju 



Zarząd jednogłośnie zaakceptował propozycję zgłoszenia Powiatu Wrocławskiego do I edycji 

konkursu „Innowacyjny Samorząd”. 

 

Punkt 13. Zatwierdzenie protokołu z rokowań i uzgodnień dotyczących ustalenia wysokości 

odszkodowań za przejętą nieruchomość w obrębie Kamień, gmina Długołęka 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził w/w protokół z rokowań i uzgodnień. 

 

Punkt 14. Przedstawienie protokołu uzgodnień w sprawie przejęcia przez Powiat Wrocławski 

części działki w obrębie Maniów Mały, gmina Mietków 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował treść protokołu uzgodnień. 

 

Punkt 15. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 

Wykonanie jednostronnego chodnika wraz z opracowaniem koncepcji kompleksowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1971D (ul. Tyniecka) w miejscowości Domasław oraz 

wykonanie dokumentacji projektowej w podziale na 3 zadania 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 98/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 16. Projekt aneksu nr 1 do porozumienia nr SP-DT.032.11.2014 z dnia 29 kwietnia 

2014 r. z Gminą Kobierzyce w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych na 

terenie gminy Kobierzyce przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1951D (ul. Pszenna) w miejscowości Ślęza na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do 

skrzyżowania z ul. Szyszkową i Akacjową wraz z budową kładki dla pieszych” – w systemie 

zaprojektuj-wybuduj 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 17. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

- Projekt umowy z Gminą Kąty Wrocławskie w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych na terenie gminy Kąty Wrocławskie przy realizacji zadania pn. „Polepszenie 

parametrów technicznych drogi powiatowej 2022D w m. Smolec na odcinku od km 0+000,00 

do km 0+589,25, gm. Kąty Wrocławskie” 

 

- Projekt umowy z firmą Logistyka Dolnośląska s.c. Mirosław Jurczak ul. Dr. Mieczysława 

Orłowicza 105; 58-309 Wałbrzych na dostawę niesortu wraz z transportem dla potrzeb 

Obwodu Drogowego w Mirosławicach w ilości do 1000 MG 

 

- Projekt umowy z firmą KOSD Wrocław sp. z o. o. Nasławice ul. Komuny Paryskiej 50; 55-

050 Sobótka na dostawę niesortu wraz z transportem dla potrzeb Obwodu Drogowego w 

Sulimowie w ilości do 800 MG. 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia propozycji unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania - „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1967D (ul. Wrocławska) w miejscowości Jordanów Śląski na odcinku od 



skrzyżowania z ul. Szkolną do końca działki 103/1 (Młyn)”  

w systemie zaprojektuj-wybuduj 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1967D w miejscowości Jordanów Śląski 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 99/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu w sprawie zatwierdzenia czynności podejmowanych przez 

panią Justynę Posadzy oraz panią Beatę Okoń podczas nieobecności Dyrektora w projekcie 

realizowanym przez PZPPP. 

Referujący – M. Iwan – Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie potwierdzenia 

działań podejmowanych pod nieobecność pana Michała Iwana – Dyrektora Powiatowego 

Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu. 

Referujący – M. Iwan – Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych we Wrocławiu. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 100/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Punkt 22. Wniosek Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach o wyrażenie zgody na 

dokonanie wydatków z wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków PZS nr 1. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 23. Projekt Aneksu nr 2 do umowy nr SP-EKS.524.51.2014-2 o wsparcie realizacji 

zadania publicznego pod nazwą: „Święto Ziemniaka” zawartej w dniu 18.03.2014 r. między 

Powiatem Wrocławskim a Stowarzyszeniem Aktywności Lokalnej „Damy radę”. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Projekt porozumienia z Miastem Wrocław w sprawie udzielenia pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej uczniowi szkoły niemającej siedziby na terenie działania 

Poradni Psycholoczno-Pedagogicznej nr 5 we Wrocławiu 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 25. Projekt ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w sprawie projektu Programu Współpracy Powiatu 

Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2015 wraz z projektem Programu Współpracy 



Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w projekt ogłoszenia wraz z Programem Współpracy. 

 

Punkt 26. Podpisanie umowy z Firmą Dawid Kościółek Alfa-Tech z siedzibą w Złotym 

Stoku na realizację zamówienia publicznego dotyczącego montażu i uruchomienia systemu 

klimatyzacyjnego multisplit w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

Referujący – L. Becla – Domańska – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno – 

Prawnym 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 27. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 101/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 
 


